PERFLEX - Safiye Hanim

Tosb Otomotiv (OSB) Mah. 12.Sk.
Persiflex Sitesi No:4-1 Cayirova -

Tel: 0262 658 24 80
ILYASBEY V.D 7280047411
malimusavir@perflex.com.tr |
www.perflex.com.tr

MUSTERI / FIRMA BILGILERI

BYS TUNING - SEVAL TURHAN $$

Adres : AKSARAY MH.KUCUK LANGA CD.N0O:39

FATIH / ISTANBUL FATIH / ISTANBUL

SiPARIS FORMU PERF’.EX
N

SIPARIS NO
SIPARIS TARIiHi

SIPARiS TESLIM TARIiHi
YETKIiLi PERSONEL
FORM TARIiHi

: 1039

: 5 Mart 2021

15 Mart 2021
: SEVING AKTURK

: 5 Mart 2021

Tel : | Gsm: 0 212 529 99 99-8989-632
0080
V.D. : KOCAMUSTAFAPASA

E-mail: info@bystunung.com

Yetkili: SEVAL TURHAN

Uriin Adi Urun i i || Miktar || isk isk.Fyt Kdv Tutar
Kodu

CAM RUZGARLIGI CITROEN FA2- :

BERLINGO TEPEE AVANT FL ey | Y| EEEC O SO LR luadlic) 200,08 EsD

CAM RUZGARLIGI DACIA .

SANDERO STPWY 2013 AVANT fL. FA4-DCO6 0 100SET 0 4,00 USD HARIC 400,00 USD

CAM RUZGARLIGI DACIA DUSTER .

5010 AVANT FL FA4-DCO7 O 30 SET 0 4,00 USD HARIC 120,00 USD

CAM RUZGARLIGI FORD CUSTOM :

5014 DYNAMIC FL FA2-FD24 0 30 SET 0 3,00 USD HARIC 90,00 USD

CAM RUZGARLIGI HONDA CIVIC :

2007-2012 DYNAMIC FL FD4-HD0O8 0 80 SET 0 4,00 USD HARIC 320,00 USD

CAM RUZGARLIGI HONDA CIVIC :

5012-2016 DYNAMIC EL FD4-HD09 0 80 SET 0 4,00 USD HARIC 320,00 USD

CAM RUZGARLIGI HYNDAI _

ACCENT ERA 2006-2009DYNMC ~ FD4-HY04 0 30 SET 0 4,00 USD HARIC 120,00 USD

FL

CAM RUZGARLIGI HYNDAI -

ACCENT BLUE 2011 DYNAMIC FL FD4-HY05 0 200SET 0 4,00 USD HARIC 800,00 USD

CAM RUZGARLIGI HYUNDAI GETZ -

DYNAMIC 2003-2011 FL FD4-HY09 O 30 SET 0 4,00 USD HARIC 120,00 USD

CAM RUZGARLIGI HYUNDAI 130 :

5012-2017 DYNAMIC FL FD4-HY15 0 30 SET 0 4,00 USD HARIC 120,00 USD

CAM RUZGARLIGI MERCEDES .

SPRINTER 2007 DYNAMIC FL FD2-MB19 0 30 SET 0 4,00 USD HARIC 120,00 USD

CAM RUZGARLIGI MERCEDES .

VITO 2005 AVANT FL FA2-MB21 0 30 SET 0 4,00 USD HARIC 120,00 USD

CAM RUZGARLIGI OPEL CORSA D ,

~E DYNAMIC 2006 FL FD4-0OP08 0 80 SET 0 4,00 USD HARIC 320,00 USD

CAM RUZGARLIGI PEUGEOT EAD- _

PARTNER TEPEE AVANT 2008 0 130SET 0 3,00 USD HARIC 390,00 USD
PG28U

UZUN FL

CAM RUZGARLIGI TOYOTA -

COROLLA 20012007 AVANT FL FA4-TY08 0 130SET 0 4,00 USD HARIC 520,00 USD

CAM RUZGARLIGI TOYOTA FDA-TY09 0  150SET 0 4,00 USD HARIC 600,00 USD

COROLLA 2007-2013 DYN FL




CAM RUZGARLIGI TOYOTA

COROLLA 2013 DYNAMICFL ~ FP4TY10 0
CANTUZGARIS TOVOTAILUX gy o
CANTUZAIS W CADDY ropuas o
ECXINBFUFZLGARLIGI VW POLO 2009 [\, w18 o
CSUIGIO T ro2ws G
(ZZOA;/IORUZGARLIGI HYUNDAIIX35 o, iv1g g
CATUZEALCINSIUE  puansoq o
CAHLTUZGAMIONEA pornsos G
gﬁgH%UAﬁGZ%F;hlGl NISSAN POANSOT O
ComPUESISISEATINZA . p0usr01
gé;gg%ZZgARLIGI SEAT LEON PO6-ST2 0
CUTIAOISON  pasios 0
gé\glAlla\luzzglAzRum SKODARAPID o0, c07 o
RUZGARLIK KUTUSU SS&Y oeqg O
TOPLAM 0

YALNIZ:YIRMI iKI BIN SEKSEN iKI DOLAR

150 SET

30 SET

299 SET

150 SET

150 SET

180 SET

30 SET

30 SET

80 SET

150 SET

200 SET

200 SET

130 SET

2230 Ad

5.239

4,00 USD

6,00 USD

3,00 USD

4,00 USD

4,00 USD

13,00 USD

13,00 USD

13,00 USD

13,00 USD

13,00 USD

15,00 USD

13,00 USD

13,00 USD

0,50 USD

188,50 USD

Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

600,00 USD

180,00 USD

897,00 USD

600,00 USD

600,00 USD

2.340,00 USD

390,00 USD

390,00 USD

1.040,00 USD

1.950,00 USD

3.000,00 USD

2.600,00 USD

1.690,00 USD

1.115,00 USD

22082.000
UsD

TUTAR: 22.082,00 USD

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amachdir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.

Siparisleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- maktrix

yazilim


https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

